СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
29.06.2018                                                                                                        № 241
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение от 19.12.2017  № 214  «О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов» с изменениями и дополнениями от 16.02.2018г. №224, от 29.03.2018 №233, от10.04.2018 №235.
В связи с изменением доходной и расходной частей бюджета за счет безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы, расходной части бюджета за счет перераспределения ассигнований, за счет безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы  совет депутатов муниципального образования  Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета депутатов от 19.12.2017 № 214 «О бюджете муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов» с изменениями и дополнениями от 16.02.2018г. № 224, от 29.03.2018 №233, от 10.04.2018 №235 следующие изменения и дополнения:
1.1.  Первый  и второй абзацы пункта 1 изложить в новой редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области (далее – местный бюджет) на 2018 год по расходам в сумме 19 584,4 тысяч рублей и доходам 19 106,9 тысяч рублей.

1.2. Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2018 год» изложить в новой редакции.

1.3.  Приложение 2 «Доходы бюджета муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2018 год» изложить в новой редакции.

1.4. Приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также разделам и подразделам классификации расходов  бюджетов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2018 год» изложить в новой редакции.

1.5.  Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам, подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2018 год» изложить в новой редакции.

1.6.  Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по ведомственной классификации расходов бюджетов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2018 год» изложить в новой редакции.
1.7. Пункт 12 решения изложить в новой редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда:

на 2018 год в сумме  1 336,3 тысяч рублей;

на 2019 год в сумме  239,9 тысяч рублей;

на 2020 год в сумме  241,5 тысяч рублей».

1.8. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств в объемах, установленных ведомственной структурой расходов местного бюджета по подгруппе видов расходов бюджетов Российской Федерации «310 Публичные нормативные социальные выплаты гражданам»:

на 2018 год в сумме  387,7 тысяч рублей;

на 2019 год в сумме  365,4 тысяч рублей;

на 2020 год в сумме  360,9 тысяч рублей.

2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по вопросам бюджетной и налоговой политики.

Глава муниципального образования                                                                     В.Н. Камышев